
Ferienwohnungen Oberlösler 
 
PREISE  2026 
 
Gültig vom 20.12.2025 bis zum 19.12.2026 
 
Die fett gedruckten Preise sind Inklusivpreise für 2 Personen, jedoch ohne örtliche Gästetaxe. 
Sie beinhalten Wohnung, Strom, Heizung, Handtücher, Bettwäsche, Endreinigung und Mwst.. 
 
Gästetaxe :  Erwachsene  3,10 €,  Kinder von 6 bis 16 Jahre 1,55 €,  Kinder unter 6 Jahre sind frei 
 
Alle Preise sind pro Nacht bei mindestens 5 Übernachtungen.  
 
 
Wohnung   Saison  2 Pers. 
 
Fewo Kehlstein  Hauptsaison   93,- € 
    Nebensaison   79,- € 
     
Fewo Jenner   Hauptsaison  89,- € 
    Nebensaison  75,- € 
     
 
Jede zusätzliche Person ab 6 Jahre        21,- € 
Jede zusätzliche Person bis 6 Jahre         12,- € 
 
Kleine Hunde      11,- € 
(nur in Fewo Kehlstein nach Absprache) 
 
Bei einem Aufenthalt ab 12 Übernachtungen gewähren wir 5,- € Rabatt pro Übernachtung.  
Stammgäste erhalten zusätzlich noch einen Treuerabatt. 
 
Nebensaison 20.12.2025 -  20.06.2026 
Hauptsaison  2ß.06.2026 – 20.09.2026 
Nebensaison 20.09.2026 – 19.12.2026 
 
Mindestaufenthalt in der Haupt- und Mittelsaison sind 6 Übernachtungen, in der Nebensaison  
5 Übernachtungen. 
 
 

 Mit der Kurkarte sind innerhalb des Berchtesgadener Landkreises nahezu alle Linienbusse der 
Oberbayern-Busse kostenlos. Für die Roßfeld-Höhenringstraße fällt nur die Personenmaut an. Bei 
der Kehlsteinlinie und dem Almerlebnisbus zum Hirschbichl ist leider der volle Fahrpreis zu 
begleichen. 
 
Anreisetage sind Sa, So und Mo 
Abreisetage sind Fr, Sa und So 
 
 
Ihr Ansprechpartner im Internet ist Franz Renoth, vor Ort Frau Maria Renoth.  
Vermieter der Ferienwohnungen ist Franz Renoth. 
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